
Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1 

Zpravodaj   Východočeská divize  č. 12 / 2013-14 
 
Dvanácté kolo nepřineslo na čele tabulky takřka žádné změny. Vedoucí Hradec Králové doma přehrál Solnici a 
stále si udržuje dvoubodový náskok před svými pronásledovateli. Na druhé místo se posunuly Pardubice, které 
vezou oba body z náchodské kuželny. Třetí jsou nyní Třebechovice, jenž si na domácí dráze poradily 
s Přeloučí. Těmto posunům pomohlo odložení zápasu Vysokého Mýta s Hořicemi B a to na žádost hostí. Zápas 
bude dohrán již ve středu. Na pátou příčku se dostávají hráči Trutnova, kteří získali dva body v zápase 
s Červeným Kostelcem. Důležité body získávají hráči Hořic C, když doma poráží rezervu Rychnova a ještě 
cennější dva bodíky vezou hráči Svitav po výhře v Dobrušce. No a vzhledem k situaci v třetí lize jsou již nyní 
pro celky ze spodní části tabulky každé body hodně cenné.   

 
 

Výsledky 12. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2638-2503   29.11. 
SKP Kuželky Hradec Králové -  SK Solnice 14:2 2710-2645   28.11. 
SKK Náchod C -  TJ Tesla Pardubice 4:12 2630-2701   29.11. 
SKK Hořice C -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2702-2701   29.11. 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2605-2506   28.11. 
KK Dobruška -  SK SC Svitavy-Lány 2:14 2367-2460   28.11. 

Tabulka: 
 
 1. SKP Kuželky Hradec Králové  12 10 0 2 138:54 2638 20 
 2. TJ Tesla Pardubice  12 9 0 3 117:75 2609 18 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  12 9 0 3 116:76 2601 18 
 4. KK Vysoké Mýto  11 8 0 3 123:53 2615 16 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 12 7 0 5 100:92 2566 14 
 6. SK Kuželky Přelouč  12 7 0 5 100:92 2563 14 
 7. SKK Hořice B 11 6 0 5 106:70 2576 12 
 8. SKK Hořice C 12 6 0 6 96:96 2559 12 
 9. TJ Červený Kostelec B 12 6 0 6 89:103 2555 12 
 10. SK SC Svitavy-Lány  12 4 0 8 82:110 2529 8 
 11. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12 3 1 8 74:118 2564 7 
 12. SK Solnice  12 3 0 9 60:132 2537 6 
 13. KK Dobruška  12 2 1 9 70:122 2574 5 
 14. SKK Náchod C 12 2 0 10 57:135 2491 4 
 
 
SKK Třebechovice pod Orebem 2638 12:4 2503 SK Kuželky Přelouč 

 MORAVEC Luděk 416 0:2 440 SKALA Miroslav 
 PETERA Robert 432 2:0 393 KASA Dušan 
 MOTYČKA Oldřich 469 2:0 416 ZEMAN Petr 
 CUPAL Miroslav 433 2:0 420 KLIČKA Pavel 
 BEK Jiří 472 2:0 407 LANG Karel 
 KINDL Roman 416 0:2 427 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 30   utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2710 14:2 2645 SK Solnice 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 451 2:0 438 KROBOT Michal 
 VANÍČEK Jiří 462 2:0 454 BALOUS Václav 
 HANZLÍČEK David 450 0:2 470 KOSEJK Petr 
 STREJC Tomáš 446 2:0 422 CÍGLEROVÁ Tereza 
 VÍŠEK Petr 447 2:0 418 DYMÁK Pavel 
 DIVIŠ Zdeněk 454 2:0 443 SONNEVEND Vladimír 
 
rozhodčí: NĚMEČEK Jaroslav   diváků: 13   utkání trvalo: 2:15 
 
Po bodovém půstu z minulého týdne jsme si vylepšili náladu se sympatickými soupeři ze Solnice, na jejichž 
kuželnu po generálce jsme velmi zvědaví. Domácí seřadili své výkony v rozmezí 446-462, z čísel byl zajímavý 
ještě např. stav po prvních 50 hodech, na displeji ASK totiž svítilo 223,222,223,223. Láďa i Jirka první rundu 
završili úspěšně, zaznamenání hodné je, že oba měli sérii 4-5 hrcek za sebou, a to ve stejné chvíli! Ulehly, 
ulehly, pokladník může být spokojen, to byl přímo kasovní trhák. Ve druhé rundě nastoupil náš nejlepší 
maratonec na dráhy 3-4, v této sezoně poprvé, a na Davida tím pádem tentokrát zbyly dráhy 1-2, také v této 
sezoně poprvé, a navíc musel čelit nejlepšímu výkonu hostů (470) v podání hráče SK Děčín Petra Kosejka, 
jehož zásluhou si hosté neodváželi kanárka. Dotahováci Péťa se Zdeňkem nepropadli a zvládli své duely, byť 
zejména Zdeněk měl plné ruce práce doslova až do posledního hodu. Příští týden bude náročný, kromě 
posledního divizního kola se ještě střetneme ve dvou pohárových zápasech s tradičním soupeřem z Červeného 
Kostelce. Tak pravé (a klidně i levé, jak je libo) ulici zdar!  -div-       
 
 
 SKK Náchod C 2630 4:12 2701 TJ Tesla Pardubice 

 DOUCHA Jiří st. 443 0:2 467 ŠIŠKA Bedřich 
 DLOHOŠKA Jaroslav 433 0:2 455 ŠIC Michal 
 TESAŘ Jiří 456 2:0 430 ZEMÁNEK Ladislav 
 DOUCHA Jiří ml. 433 2:0 419 VESELÝ Vít 
 TOMEŠ Miroslav 429 0:2 450 VANĚK Milan 
 ZÍMA Jakub 436 0:2 480 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 7   utkání trvalo: 2:35 
 
Utkání mezi Jirkou Douchou st. a Béďou Šiškou bylo vyrovnané. Béďa ale podstatně lépe zahrál druhou 
dorážku a tím získal první body pro Pardubice. Jarda Dlohoška nestačil na Michala Šice hlavně v plných a tak 
Pardubice vedly 4:0 o 46 kuželek. Jirka Tesař vyhrál první plné nad Láďou Zemánkem 173:147 a rozdíl 26 
kuželek zůstal mezi oběma hráči i na konci zápasu. Jirka Doucha ml. vyhrál první půlku nad Víťou Veselým 
230:228. Po výměně drah se ale oběma hráčům přestalo dařit a navzájem si vítězství nabízeli. Body nakonec 
bral Jirka, když na posledních 5 hodů v dorážce udělal tři devítky. Stav po čtyřech hráčích byl 4:4 a o 6 kuželek 
vedly Pardubice. Mirek Tomeš držel krok s Milanem Vaňkem 75 hodů, ale v poslední dorážce dostal od Milana 
tři devítky a prohrál. O vítězství Pardubic definitivně rozhodl Michal Talacko skvělou druhou drahou 255 
(175+80). Kuba Zíma zahrál pod své možnosti a na Michala tentokrát nestačil. Náchod tak promarnil další 
domácí šanci na bodový zisk.       Jirka Doucha ml. 
 
 
 SKK Hořice C 2702 10:6 2701 TJ Start Rychnov n. Kn. B 

 MAZURA Martin 452 0:2 456 HOLAKOVSKÝ Martin 
 RUML Dominik 482 2:0 447 GÁLUS Petr 
 INQUORT Václav 439 2:0 434 SENIURA Jakub 
 DYMÁČEK Zdeněk 430 0:2 465 PÁCHA Jiří 
 KOŠŤÁL Radek 435 2:0 413 KALA Michal 
 KOŠŤÁL Karel 464 0:2 486 ŠMEJDA Jaroslav 
 
rozhodčí: FIKAR Bořek   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3 

 
 TJ Lokomotiva Trutnov B 2605 12:4 2506 TJ Červený Kostelec B 

 FRINTA Radek 444 2:0 408 VODIČKA  Vladimír 
 KOTEK Aleš 421 0:2 422 LINHART Petr 
 RYZÁK David 420 2:0 407 MÝL Kamil 
 HOFMANN Karel 450 0:2 452 KEJZLAR Zdeněk 
 VEIGL Miloš 447 2:0 412 ADAMŮ František 
 JUSKO Jaroslav 423 2:0 405 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: KULICH Ivan   diváků: 28   utkání trvalo: 5:30 
 
 KK Dobruška 2367 2:14 2460 SK SC Svitavy-Lány 

 VÁCLAVEK Roman 380 0:2 407 KABELKA Pavel 
 SLAVÍK Jiří 423 2:0 411 NOVÁK Milan 
 ČERNÝ Jaroslav 395 0:2 396 UHERKA Emil 
 GÜTLER Vladimír 382 0:2 427 SÝKORA Pavel 
 JANDA Ivo 390 0:2 391 RUSOVÁ Gabriela 
 KRÁLÍČEK Jan 397 0:2 428 RUS Jiří 
 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 3   utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VODIČKA  Vladimír (Č. Kostelec , 09735) 

2. start: KOSEJK Petr (Solnice, 05233), LINHART Petr (Č. Kostelec , 20685) 

1. start: RYZÁK David (Trutnov , 20381) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  470,1 307,7 162,4 1,8 6 / 6 (506) 
 2. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  460,5 309,8 150,8 3,2 4 / 6 (495) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 460,0 299,3 160,7 1,5 5 / 5 (483) 
 4. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459,4 296,6 162,7 4,2 5 / 5 (497) 
 5. RUML Dominik Hořice  C 458,7 306,6 152,1 3,4 4 / 5 (505) 
 6. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  457,8 312,5 145,4 3,2 6 / 6 (489) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  457,3 303,1 154,2 1,9 6 / 7 (483) 
 8. TALACKO Michal Pardubice  456,9 304,5 152,3 2,3 7 / 7 (488) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  451,5 301,6 149,8 1,4 6 / 6 (476) 
 10. ŠIC Michal Pardubice  447,5 296,9 150,6 3,2 7 / 7 (471) 
 11. VOKÁČ Petr Hořice  B 443,5 299,8 143,7 2,9 5 / 6 (489) 
 12. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 443,2 306,1 137,2 3,3 5 / 7 (489) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 442,9 299,2 143,6 4,0 7 / 7 (493) 
 14. PETERA Robert Třebechovice  441,7 296,9 144,7 1,9 6 / 7 (464) 
 15. VANĚK Milan Pardubice  441,4 300,5 140,9 5,3 6 / 7 (453) 
 16. BEK Jiří Třebechovice  441,0 295,0 146,0 2,3 7 / 7 (473) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč  440,4 294,2 146,2 3,2 6 / 7 (472) 
 18. KINDL Roman Třebechovice  438,9 301,8 137,1 3,3 6 / 7 (487) 
 19. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 438,7 302,5 136,2 3,9 5 / 5 (484) 
 20. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,3 294,6 142,6 4,4 5 / 5 (493) 
 21. VÍŠEK Petr Hradec Králové  437,0 294,5 142,5 3,6 6 / 6 (488) 
 22. HANZLÍČEK David Hradec Králové  436,6 297,4 139,2 3,5 6 / 6 (472) 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4 

 23. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 436,2 298,9 137,3 3,1 5 / 5 (470) 
 24. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  435,9 297,9 138,1 3,4 6 / 6 (467) 
 25. HYNEK Michal V. Mýto  435,9 303,0 132,9 5,0 6 / 6 (464) 
 26. KLIČKA Pavel Přelouč  435,8 285,6 150,2 3,4 6 / 7 (457) 
 27. FIKAR Ondřej Hořice  B 434,8 296,2 138,6 3,9 4 / 6 (465) 
 28. HRUBÝ Milan Solnice  434,4 293,4 141,0 3,9 10 / 11 (495) 
 29. VESELÝ Vít Pardubice  434,0 291,2 142,8 5,2 7 / 7 (469) 
 30. VEIGL Miloš Trutnov  B 433,6 299,8 133,8 3,6 5 / 5 (467) 
 31. ZÍMA Jakub Náchod  C 433,6 300,9 132,7 5,5 4 / 6 (492) 
 32. WEIGL Jakub Hořice  B 433,6 294,4 139,2 3,9 5 / 6 (496) 
 33. MILÁČEK Petr Přelouč  432,6 288,0 144,6 2,6 7 / 7 (482) 
 34. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,7 292,9 138,9 3,7 7 / 7 (483) 
 35. ZEMAN Petr Přelouč  431,5 299,2 132,3 6,1 7 / 7 (456) 
 36. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 431,5 291,7 139,8 6,9 7 / 7 (486) 
 37. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,4 297,8 133,6 5,7 7 / 7 (484) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 431,2 293,9 137,3 4,6 7 / 7 (468) 
 39. WEIGL Patrik Hořice  B 430,8 300,5 130,3 4,8 6 / 6 (457) 
 40. LEDAJAKS Josef V. Mýto  429,3 294,4 134,9 5,8 6 / 6 (456) 
 41. KALA Michal Rychnov  B 429,2 296,1 133,1 4,3 7 / 7 (482) 
 42. VÁCLAVEK Roman Dobruška  429,1 290,5 138,7 4,6 4 / 5 (450) 
 43. SÝKORA Pavel Svitavy  429,1 292,4 136,6 4,3 4 / 6 (458) 
 44. DYMÁK Pavel Solnice  428,9 297,2 131,7 4,6 10 / 11 (486) 
 45. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  428,8 289,6 139,3 2,8 5 / 6 (471) 
 46. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  428,7 294,5 134,3 3,6 7 / 7 (480) 
 47. KROBOT Michal Solnice  428,3 294,5 133,8 6,2 11 / 11 (487) 
 48. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,9 300,3 127,6 3,7 5 / 7 (456) 
 49. GÜTLER Vladimír Dobruška  427,9 300,9 127,0 4,4 5 / 5 (460) 
 50. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  427,7 292,1 135,6 5,4 6 / 6 (464) 
 51. HORÁK Luděk Hořice  B 427,2 294,3 132,9 4,1 5 / 6 (453) 
 52. PÁCHA Jiří Rychnov  B 427,1 297,0 130,1 3,2 7 / 7 (471) 
 53. KRÁČMAR František Hořice  B 426,8 295,3 131,5 5,4 5 / 6 (490) 
 54. UHERKA Emil Svitavy  426,8 291,3 135,5 5,1 6 / 6 (484) 
 55. JAROLÍM Tomáš Přelouč  425,6 283,3 142,4 4,1 5 / 7 (476) 
 56. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 425,4 295,5 129,9 6,0 6 / 6 (483) 
 57. INQUORT Václav Hořice  C 424,9 299,1 125,8 9,1 4 / 5 (475) 
 58. NOVÁK Milan Svitavy  423,9 295,8 128,1 5,2 6 / 6 (474) 
 59. SONNEVEND Vladimír Solnice  423,5 294,0 129,5 6,7 11 / 11 (478) 
 60. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 422,9 293,5 129,4 6,5 4 / 5 (464) 
 61. TESAŘ Jiří Náchod  C 422,7 291,9 130,9 6,9 6 / 6 (510) 
 62. RUS Petr Svitavy  421,6 286,3 135,3 5,0 4 / 6 (446) 
 63. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 421,4 290,7 130,7 4,9 5 / 5 (456) 
 64. SENIURA Jakub Rychnov  B 419,0 290,0 129,1 5,8 7 / 7 (504) 
 65. LANG Karel Přelouč  419,0 284,6 134,3 5,4 7 / 7 (452) 
 66. RUS Jiří Svitavy  418,9 293,3 125,6 6,8 6 / 6 (443) 
 67. BALOUS Václav Solnice  418,6 290,1 128,5 7,8 11 / 11 (468) 
 68. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 418,5 289,3 129,2 7,0 5 / 6 (470) 
 69. GÁLUS Petr Rychnov  B 417,2 295,0 122,2 6,8 5 / 7 (453) 
 70. PROKOPEC Josef Trutnov  B 417,0 285,0 132,1 4,8 5 / 5 (437) 
 71. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  416,7 287,6 129,1 7,3 6 / 6 (440) 
 72. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,0 295,4 120,7 7,9 6 / 7 (451) 
 73. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  415,8 290,8 125,0 5,9 5 / 5 (441) 
 74. BABKA Zdeněk Trutnov  B 413,3 284,6 128,7 5,0 5 / 5 (466) 
 75. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 412,4 292,9 119,5 6,2 7 / 7 (451) 
 76. KABELKA Pavel Svitavy  411,8 288,3 123,5 6,8 6 / 6 (453) 
 77. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 410,5 281,0 129,4 5,6 6 / 6 (492) 
 78. JANDA Ivo Dobruška  408,9 287,4 121,5 5,7 5 / 5 (433) 
 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,3 288,8 119,6 8,4 7 / 7 (441) 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5 

 80. KOTEK Aleš Trutnov  B 407,5 273,9 133,6 4,1 4 / 5 (433) 
 81. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  407,3 281,9 125,4 7,6 9 / 11 (447) 
 82. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 405,9 291,3 114,6 10,0 5 / 6 (441) 
 83. BARTOŠ Petr V. Mýto  404,6 284,0 120,6 6,3 6 / 6 (450) 
 84. KASA Dušan Přelouč  399,3 279,7 119,6 5,6 5 / 7 (420) 
 85. DRÁBEK Libor Náchod  C 385,9 276,2 109,7 11,7 5 / 6 (399) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 6 (445) 
  KOSEJK Petr Solnice  443,5 305,0 138,5 5,5 2 / 11 (470) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 439,6 289,8 149,8 3,9 3 / 6 (456) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 436,0 291,9 144,1 2,8 3 / 5 (450) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 6 (433) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,0 288,7 144,3 2,3 3 / 6 (440) 
  MAZURA Martin Hořice  C 432,8 290,7 142,2 4,3 3 / 5 (464) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 7 (439) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  431,7 294,3 137,3 5,7 3 / 7 (467) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  430,9 294,2 136,7 5,3 3 / 6 (466) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  424,0 288,0 136,0 4,9 3 / 7 (443) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 422,0 276,0 146,0 5,0 1 / 7 (422) 
  RYZÁK David Trutnov  B 420,0 279,0 141,0 5,0 1 / 5 (420) 
  JUNG Libor Rychnov  B 416,7 291,3 125,3 7,8 3 / 7 (441) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 5 (415) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 7 (453) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  412,0 282,0 130,0 5,0 1 / 7 (412) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 11 (407) 
  BALCAR Michal Dobruška  407,0 283,5 123,5 9,5 2 / 5 (409) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  403,0 279,0 124,0 3,5 2 / 7 (433) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 402,0 270,5 131,5 5,0 2 / 7 (408) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 398,9 275,0 123,9 4,3 2 / 5 (446) 
  DYMÁČEK Martin Hořice  C 393,4 281,3 112,1 8,8 3 / 5 (456) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 6 (393) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  371,0 274,0 97,0 9,0 1 / 6 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 11 (343) 
 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 2. ŠIC Michal Pardubice  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 11 (173%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. VÍŠEK Petr Hradec Králové  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. BEK Jiří Třebechovice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. PETERA Robert Třebechovice  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 9. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 10. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 21 (0%) 
 11. SKALA Miroslav Přelouč  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 14. LEDAJAKS Josef V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 15. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 16. TALACKO Michal Pardubice  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 17. SLAVÍK Jiří Dobruška  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. MILÁČEK Petr Přelouč  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 19. KRÁČMAR František Hořice  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6 

 20. ZÍMA Jakub Náchod  C 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 21. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 22. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 23. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 24. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 25. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 26. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 27. HANZLÍČEK David Hradec Králové  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 28. FIKAR Ondřej Hořice  B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 29. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 30. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 31. HYNEK Michal V. Mýto  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 32. VANĚK Milan Pardubice  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 33. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 34. UHERKA Emil Svitavy  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 35. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 36. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 37. LANG Karel Přelouč  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 38. TESAŘ Jiří Náchod  C 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 39. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 40. BARTOŠ Petr V. Mýto  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 41. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 11 (0%) 
 42. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 43. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 44. HORÁK Luděk Hořice  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 18 (0%) 
 45. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 46. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 47. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 48. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 49. INQUORT Václav Hořice  C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 50. DYMÁK Pavel Solnice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 51. RUS Jiří Svitavy  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 52. ZEMAN Petr Přelouč  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 53. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 54. VESELÝ Vít Pardubice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. KROBOT Michal Solnice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 56. SÝKORA Pavel Svitavy  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 57. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 58. FRINTA Radek Trutnov  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 59. WEIGL Jakub Hořice  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 60. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 61. KABELKA Pavel Svitavy  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 62. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 63. HRUBÝ Milan Solnice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 64. KINDL Roman Třebechovice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 65. VEIGL Miloš Trutnov  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 66. SONNEVEND Vladimír Solnice  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 67. SENIURA Jakub Rychnov  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 68. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 69. JANDA Ivo Dobruška  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 70. BALOUS Václav Solnice  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 71. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 10 (70%) 0,0 / 20 (0%) 
 72. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 12 (58%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. MAZURA Martin Hořice  C 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 75. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 76. JAROLÍM Tomáš Přelouč  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7 

 77. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 78. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 79. VÁCLAVEK Roman Dobruška  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 80. NOVÁK Milan Svitavy  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 81. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 82. GÜTLER Vladimír Dobruška  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 83. MORAVEC Luděk Třebechovice  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 84. RUS Petr Svitavy  5,0 / 9 (56%) 0,0 / 18 (0%) 
 85. KALA Michal Rychnov  B 5,0 / 12 (42%) 0,0 / 24 (0%) 
 86. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 87. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 88. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 8 (0%) 
 89. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 90. GÁLUS Petr Rychnov  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 91. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 95. CUPAL Miroslav Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 97. KOVAČÍK Jiří Pardubice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 98. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 12 (0%) 
 99. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 100. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 101. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. DVOŘÁK Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. BALCAR Michal Dobruška  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 110. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 111. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 10 (0%) 0,0 / 20 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Náchod, 1-4 2710 1842 869 29,1 (451,7) 
 2. Rychnov nad Kněžnou, 1-4 2662 1808 854 34,4 (443,6) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2632 1806 827 29,0 (438,7) 
 4. Hořice, 1-4 2627 1784 843 26,6 (437,9) 
 5. Pardubice, 1-2 2608 1783 825 33,5 (434,6) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2584 1790 794 30,8 (430,7) 
 7. Přelouč, 1-4 2567 1760 807 33,4 (427,9) 
 8. Třebechovice pod Orebem, 1-2 2527 1734 793 22,4 (421,2) 
 9. Trutnov, 1-2 2526 1743 783 35,5 (420,9) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2502 1731 771 29,7 (416,9) 
 11. Svitavy, 1-2 2457 1699 758 35,5 (409,4) 
 12. Dobruška, 1-2 2426 1657 769 25,4 (404,3) 

 

 

 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 
Přelouč  2593 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 463 9. kolo 
Hořice  C 2589 11. kolo KROBOT Michal Solnice  461 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2570 11. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 5. kolo 
Solnice  2553 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 
Dobruška  2438 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  432 11. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 
Hořice  C 2685 8. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Solnice  2645 12. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  469 10. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9 

Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Pardubice  2701 12. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Solnice  2679 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2672 10. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 483 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 9. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 9. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  471 11. kolo 
V. Mýto  2619 11. kolo VESELÝ Vít Pardubice  469 9. kolo 
Přelouč  2615 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 11. kolo 
Hořice  B 2594 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  466 8. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  461 6. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč  460 8. kolo 
Svitavy  2567 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč  458 11. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 8. kolo 

Rychnov nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 
Rychnov  B 2617 9. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 
Rychnov  B 2577 11. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 481 2. kolo 
Náchod  C 2493 11. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 476 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo UHERKA Emil Svitavy  441 11. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  441 11. kolo 
Solnice  2414 5. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 440 9. kolo 
Svitavy  2410 7. kolo NOVÁK Milan Svitavy  439 11. kolo 

 



Východočeská divize    č.  12/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Trutnov  B 2530 7. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 456 9. kolo 

Třebechovice pod Orebem, 1-2 

Třebechovice  2638 12. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Solnice  2525 10. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Přelouč  2503 12. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 
Třebechovice  2494 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  449 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 460 10. kolo 
Rychnov  B 2544 10. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  456 10. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  455 6. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo HYNEK Michal V. Mýto  455 8. kolo 
Trutnov  B 2498 6. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  454 6. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 
04.12.13 st 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Hořice B 

13. kolo 
07.12.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - SKK Třebechovice pod Orebem 
06.12.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - KK Dobruška 
06.12.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
06.12.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SKK Hořice C 
06.12.13 pá 18:30 SKK Hořice B - SKK Náchod C 
07.12.13 so 09:00 KK Vysoké Mýto  - SK Solnice  
06.12.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKP Kuželky Hradec Králové 

 
  

 
 


